
No.

Apellidos y Nombres de 

los servidores y 

servidoras 

Puesto Institucional
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la que 
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Teléfono 
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Correo Electrónico 

institucional

1
Mendoza Luque Christian 

Adolfo
Gerente General Gerencia General

Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4101 cmendoza@emapad.gob.ec

2
Luzon Cañarte María 

Fernanda

Director de Control y 

Proyectos

Direccion de Control y 

Proyectos

Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4122 mluzon@emapad.gob.ec

3 Navarro Diaz German Alex Director Administrativo
Dirección 

Administrativa

Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4108 gnavarro@emapad.gob.ec

4 Luis Enrique Cires Drouet
Director de 

OperaciónTécnico (e )

Dirección de 

Operación Técnica

Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4111 lcires@emapad.gob.ec

5
Rivera Guerrero Juan 

Francisco
Jefe de alcantarillado

Dirección de 

Operación Técnica

Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4111 jrivera@emapad.gob.ec

6
Robles Larrea Oscar 

Orlando

Director Asesoría 

Jurídico

Dirección Asesoría 

Jurídica

Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4110 orobles@emapad.gob.ec

7
Pompello Danilo Alava 

Velez
Director Financiero Dirección Financiera

Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4107 palava@emapad.gob.ec

8 Jose Patricio Garcia Rivero  Jefe de Agua Potable 
Dirección de 

Operación Técnica

Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4105 jgarcia@emapad.gob.ec

9 Cacao Jaramillo Cesar Jair Jefe de Tesorería (e ) Dirección Financiera
Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4113 ccacao@emapad.gob.ec

10
Cajas Bohorquez Freddy 

Xavier
Jefe de Cobranzas

Dirección de 

Operacion Comercial

Cdla Abel Gilbert 3 Bloque 

C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4103 fcajas@emapad.gob.ec

11
Castro Navarro Alexandra 

Elizabeth

Jefe de Tramitación 

Procesal

Dirección Asesoría 

Jurídica

Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4110 acastro@emapad.gob.ec

12
Delgado Rosales Vanessa 

Lisette

Jefe de Gestión de 

Proceso de Compras

Dirección 

Administrativa

Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4108 vdelgado@emapad.gob.ec

13
Gracia Mohina Paulethe 

Fernanda

Jefe de Análisis Financiero 

(E )
Dirección Financiera

Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4113 pgracia@emapad.gob.ec

14
Guzman Bustos Luis 

Gabriel
Jefe de Sistemas

Dirección 

Administrativa

Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4105 lguzman@emapad.gob.ec

15
León Panchana Pedro 

Andrés
Jefe de Laboratorio

Dirección de 

Operación Técnica

Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4111 pleon@emapad.gob.ec

16
Paredes Moran Angel 

Bolivar
Jefe de Coactiva (E ) Dirección Financiera

Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4113 aparedes@emapad.gob.ec

17
Quijano Mazzini Pablo 

Eduardo

Director de Operación 

Comercial

Dirección de 

Operacion Comercial

Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4131 pquijano@emapad.gob.ec

18 Quiroz Pin Rodolfo Gonzalo Jefe de Bodega
Dirección 

Administrativa

Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4114 rquiroz@emapad.gob.ec

19
Rivadeneria Merino Ana 

Avelina

Jefe de Contabilidad y 

Activo Fijo
Dirección Financiera

Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4113 arivadeneria@emapad.gob.ec

20
Sandoval Ruiz Katiusca 

Mariuxi

Jefe de Normativa y 

Contratación

Dirección Asesoría 

Jurídica

Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4110 ksandoval@emapad.gob.ec

21
Santillan Estrella Elizabeth 

Marianela
Jefe Talento Humano

Dirección 

Administrativa

Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4108 esantillan@emapad.gob.ec

22
Siguencia Reyes Lila 

Mariana
Jefe de Presupuesto Dirección Financiera

Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4107 lsiguencia@emapad.gob.ec

23
Veintimilla Bravo Alex 

Renato

Analista de Seguridad 

Industrial
Gerencia General

Cdla Abel Gilbert 3 

Bloque C32 y C33
Durán

3726310

3726319
4112 aveintimilla@emapad.gob.ec

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA gnavarro@emapad.gob.ec

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE 3726310 EXTENSIÓN 4108

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL Navarro Diaz German Alex

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institución
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